Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Ediİcio Josué Gomes Filho

Rua Vicente Pereira, 115, Centro, São José do Seridó/RN, CEP: 59.378-000
Telefone: (84) 99678-4964, e-mail: camarasjs@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 004/2026

Dispensa de Licitação n.º 001/2026 - Lei nº 14.133/2021.

A Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, em cumprimento ao disposto no art. 75,

§ 3º, da Lei nº 14.133/2021, torna público que realizará Contratação Direta, por meio de Dispensa

de Licitação, conforme descritivo adiante:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA E ENGENHARIA DO

TRABALHO PARA ASSESSORIA E ENVIO MENSAIS DOS EVENTOS DE SAÚDE E SEGURANÇA DO

TRABALHO DO E-SOCIAL (S-2210, S-2220 E S-2240).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: as propostas e os documentos de habilitação poderão ser

encaminhados até a data limite de 16/01/2026, às 23h59min, exclusivamente pelo e-mail:

licitacaocmsjserido@gmail.com.

Os interessados deverão solicitar, junto à Câmara Municipal de São José do Seridó/RN,

o Aviso de Contratação Direta e o Termo de Referência para análise. Maiores informações via e-

mail (licitaçãocmsjserido@gmail.com), telefone (84) 99678-4964 ou na sede da Câmara

Municipal de São José do Seridó/RN, localizada na Rua Vicente Pereira, n.º 115, Centro, São José

do Seridó/RN, CEP: 59.378-000.

São José do Seridó/RN, em 13 de janeiro de 2026.

MARIA DALVA DANTAS DE MEDEIROS

Agente de Contratação